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Közlekedési balesetek

XIV. kerület
Eltűnt a gázoló

Gyalogost sodort el egy sze-
mélygépkocsi június másodikán 
kora délelőtt a Mogyoródi úton. 
Az Árpád kórház egyik orvosá-
tól érkezett a rendőrségre beje-
lentés, amely szerint egy nyolc 
napon belül gyógyuló sérültet 
szállítottak a fenti kórházba, a 
Nyírő Gyula kórházból. A sérült 
hölgy elmondta a járőrnek, hogy 
a Mogyoródi úton haladt át a 
gyalogátkelő helyen, amikor egy 
bordó színű Peugeot 206 típusú 
személygépkocsi elsodorta őt. A 
gépkocsi vezetője a sérültet beül-
tette az autójába, és a XIII. kerületi 
Nyírő Gyula kórházhoz vitte, ahol 
a bejárat előtt kirakta őt és eltá-
vozott. A gépkocsi színén kívül 
nem tudott megjegyezni semmit 
zavart állapota miatt. Az Árpád 
kórházban ellátták a sérüléseit, 
bal válla, jobb csípője, mellkasa 
zúzódott, valamint agyrázkódást 
szenvedett.

Sérült bringás
Kerékpáros sérüléséről érke-

zett bejelentés június harmadi-
kán este. A helyszínen a kerékpá-
ros elmondta, hogy a Mogyoródi 
úton közlekedett a kerékpársáv-
ban a Francia út irányából a Mexi-
kói út irányába, amikor a Mexikói 
úton közlekedő személygépko-
csi vezetője a kereszteződésben 
jobbról elütötte. A sofőr a hely-
színen elismerte a felelősségét 
a baleset okozásáért. A kerékpá-
rost a mentő az Árpád kórházba 
szállította könyök-, illetve térdsé-
rüléssel.

Motoros és gyalogos
Június harmadikán kora reg-

gel a járőrök megjelentek a Nagy 
Lajos király útja és az Egressy út 
kereszteződésében, mivel onnan 
gyalogosgázolásról tettek beje-
lentést. Egy Aprilia típusú segéd-
motor-kerékpár közlekedett a 
Nagy Lajos király útján az Örs ve-
zér tere felé, amikor néhány mé-
terre a kijelölt gyalogátkelőhelytől 
egy figyelmetlen gyalogos körül-

tekintés nélkül az úttestre lépett. 
A motorkerékpár vezetője féke-
zett, de már nem tudott megállni, 
és elsodorta a férfit. A sérült idős
urat a mentők az Árpád kórház 
traumatológiájára szállították.

Mindketten ittak
Személyi sérüléses baleset 

történt a Dózsa György út és a 
Verseny utca kereszteződésében 
június negyedikén késő este. Egy 
bordó színű Opel Astra közleke-
dett a Dózsa György úton a Thö-
köly út irányából a Kerepesi út fe-
lé. A fent említett kereszteződés 
kanyarulatában az Opel vezetője 
meg akarta előzni az előtte haladó 
gépkocsit, de elveszítette uralmát 
a járműve felett, és nekiütközött a 
járdaszegélynek. Keresztülgurult 
a Dózsa György úton és egy vil-
lanyoszlopnak csapódva megállt. 
A sofőr beszorult a gépkocsiba, a 
tűzoltóság munkatársai szabadí-
tották ki. A baleset során ő meg-
sérült a lábán, utasa pedig fej- és 
lábsérülést szenvedett. Mindket-
tőjüket a Honvéd kórházba szállí-
tották a mentők. A helyszínen két 
szemtanút hallgattak meg, akik 
látták az esetet és azonosan ad-
ták elő a történteket. Az előzetes 
megállapítás szerint a sofőr és 
utasa is ittas volt.

XVI. kerület
Alkoholos esemény

Május harmincegyedikén ko-
ra este a Margit utca lakói nagy 
csattanásra lettek figyelmesek.
Amikor kimentek megnézni, 
hogy mi történt, egy fehér színű 
Suzukit láttak az úton keresztben 
állni, aminek az eleje megron-
gálódott, valamint két ott parko-
ló gépkocsit láttak összetörve, 
egy Fordot és egy piros Suzukit. 
Észrevettek még két férfit, akik
gyalogosan, kicsit szédelegve 
próbálták elhagyni a környéket, 
így utánuk mentek. Az egyik fér-
finek vérzett az arca és majdnem
összeesett, így visszakísérték a 
baleset helyszínére a lakók, ér-

tesítették a mentőket és a rend-
őrséget. Másikuk eközben eltűnt. 
A járőrök a sérült férfival alkohol-
szondát fújattak, mivel feltehe-
tően ő volt a gépkocsi vezetője, 
amivel a balesetet okozták, de ez 
ott nem derült ki biztosan. A férfit
a mentők fejsérülése miatt a Bal-
eseti Intézetbe szállították, ahol 
vért vettek tőle utólagos vizsgálat 
céljából.

Motoros és bringás
Június másodikán délután 

egy Motowell Magnet Sport típu-
sú segédmotor-kerékpár haladt 
Rákosi úton Zugló felől. Amikor 
Batthyány utcához ért, szabad 
jelzést mutatott számára a közle-
kedési lámpa, ezért a motor ve-
zetője egyenesen haladt tovább. 
A gyalogátkelő helyen egy kerék-
páros hajtott elé az útra a piros 
lámpa ellenére, akit a motoros 
elütött. A kerékpáros a baleset 
következtében könnyebb sérülé-
seket szenvedett.

Kisebb ütközés
A Veres Péter út és a Batsányi 

János utca kereszteződésében 
ütközött össze két személygép-
kocsi június ötödikén a késő éj-
szakai órákban. A baleset követ-
keztében az egyik sofőrnek az 
orrán keletkezett hámsérülés, de 
a sérülés foka nem indokolta az 
orvosi beavatkozást. 

Biciklisták ütköztek
Az OMSZ értesítette a rend-

őrséget június hatodikán kora 
délután, hogy a Veres Péter út 
181. szám előtti szakaszon két 
kerékpáros ütközött össze a ke-
rékpárúton. Egyikük, egy hölgy a 
belváros irányába haladt, amikor 
az ellenkező irányból érkező bi-
ciklissel összeütköztek. Mindket-
ten a földre estek, a nőt a mentők 
az Országos Baleseti Intézetbe 
szállították valószínűleg nyaksé-
rüléssel. A másik résztvevő köny-
nyebb térdsérülést szenvedett. 
Egyelőre nem tisztázott, hogy 
ki okozta a balesetet, az ügyet 
szabálysértési eljárás keretében 
vizsgálják.

Vonóhorgos ütközés
Június nyolcadikán reggel egy 

Suzuki Swift Sedan típusú sze-
mélygépkocsi közlekedett a Ke-
repesi úton, a Keleti pályaudvar 
irányába. A Hungária körút és a 
Kerepesi út kereszteződésénél 

a gépkocsi vezetője jobbra kí-
vánt kanyarodni, eközben azon-
ban hátulról nekiütközött egy 
román rendszámú Opel Vectra. 
Az Opel vezetője nem ismerte el 
a felelősségét mivel azt állította, 
hogy ő csak a vonóhorognak üt-
között és a Suzuki hátulján lévő 
sérüléseket nem okozhatta. Az 
intézkedés során kiderült, hogy 
érvényes felelősség biztosítással 
nem rendelkezik. Az ügyben sza-
bálysértési eljárás indult.

Sietett a gyerek
Egy 12 éves nagytarcsai fiú

várakozott a Batthyány utcai pi-
ros lámpánál a Rákosi út Palota 
felőli oldalán június 10-én 13 óra 
körül. Meglátta, hogy szemből 
érkezik a csömöri busz, amely-
nek intett, hogy várja meg. Ez-
után az úttest felé lépett, s a 
város felé haladó autó megállt, 
hogy átengedje. A szemköz-
ti sávban egy Peugeot 406-os 
közlekedett, amelynek (ugyan-

ELNÉZTE AZ AUTÓS A LÁMPÁT. Elnézte a piros lámpát az az au-
tós, aki egy furgonnal ütközött május 28-án délután a XIV. kerület-
ben, a Róna utca és a Mogyoródi út kereszteződésében. Az ütkö-
zés következtében a furgon felborult. A járművekből saját lábukon 
szálltak ki a sofőrök, bár a furgon vezetője könnyebb sérüléseket 
szenvedett. A tűzoltók kerekeire állították a felborult járművet, el-
hárították a forgalmi akadályt.

NEKISODRÓDOTT A VILLANYOSZLOPNAK. Június hetedikén az es-
ti órákban egy Opel Astra típusú személygépkocsi a Róna utca 
és a Mogyoródi út kereszteződésénél egy villanyoszlopnak ütkö-
zött, ami rádőlt a gépkocsira. A vezető beszorult a gépkocsiba és 
erősen vérzett a feje. A kiérkező járőr két tanút hallgatott meg az 
ügyben, akik a Róna utcán közlekedtek egymás mögött, és szem-
tanúi voltak a balesetnek. Mindketten elmondták, hogy a Róna ut-
cán közlekedtek a külső forgalmi sávban, az Egressy út irányából 
a Mogyoródi út irányába saját gépkocsijukkal, amikor az Opel ve-
zetője kb. kétszáz méterre a kereszteződéstől, nagy sebesség-
gel kielőzte őket és utána azonnal visszatért a külső sávba. Ekkor 
a kereszteződésben lévő fényjelző készülék pirosra váltott és az 
Opel hirtelen fékezésre kényszerült, aminek következtében több-
ször megpördült a hossztengelye körül, majd az út mentén lévő 
villanyoszlopnak ütközött. Az oszlop eltört a föld felett és rádőlt 
az autóra. A gépkocsi vezetőjét a tűzoltók szabadították ki a jár-
művéből, a mentők nyolc napon túl gyógyuló fejsérüléssel a Hon-
véd kórházba szállították utasával együtt, aki nyolc napon belüli 
kézsérülést szenvedett. Időközben az ELMŰ munkatársa is a hely-
színre érkezett, áramtalanította a vezetékeket – az elektromos há-
lózatban mintegy 300 ezer forintos kár keletkezett.

ELMULASZTOTT ELSŐBBSÉG. 
A Batthyány utcán haladt egy 
Mercedes kisteherautó június 
11-én délben a Rákosi út irá-
nyába. A Szent István utcai ke-
reszteződésnél (ami az egyik 
legfontosabb rókaút), neki bal-
ról megállás nélkül kihajtott egy 
Suzuki, és a Mercedes elejének 
ütközött. Az ütközéstől a Suzu-

Traffipax-menetrend
XVI. kerület: A XVI. kerületi rendőrség traffipax-készülékével a kö-
vetkező méréseket tervezik: június 17. délelőtt: György u.; június 
22. délelőtt: Újszász u. A sebességtúllépésen kapott autós a sza-
bálysértésről a rendőrségi határozatból értesül.

Agglomerációs traffipax: A Gödöllő Rendőrkapitányság traffi-
pax készüléke Gödöllő térségében teljesít szolgálatot, az aláb-
biak szerint: június 17.: Mogyoród, Kerepes; június 18.: Gödöllő; 
június 19.: Isaszeg; június 20.: Pécel; június 21.: Pécel, Isaszeg; 
június 22.: Gödöllő; június 23.: Mogyoród, Kistarcsa; június 24.: 
Kistarcsa, Kerepes; június 25.: Isaszeg, Pécel; június 26.: Pécel, 
Isaszeg; június 27-28.: Gödöllő; június 29.: Vácszentlászló, Valkó; 
június 30.: Dány, Zsámbok; június 31.: Gödöllő; július 1.: Gödöllő; 
július 2.: Gödöllő; július 3.: Csömör, Kerepes; július 4.: Mogyo-
ród, Kistarcsa; július 5.: Nagytarcsa, Kerepes; július 6.: Gödöllő; 
július 7.: Valkó, Dány; július 8.: Gödöllő; július 9.: Pécel; július 10.: 
Isaszeg; július 11.: Isaszeg, Pécel; július 12.: Pécel, Isaszeg; július 
13.: Kerepes , Mogyoród; július 14.: Kistarcsa, Kerepes; július 15.: 
Isaszeg; július 16.: Pécel.
(A traffipax-menetrend csak tervezet, amely esetleg változhat.)

ki irányt változtatott, s nekicsapódott egy villanyoszlopnak. A Mer-
cedest vezető férfi felesége utasként utazott a kocsiban, s mivel
nem volt bekötve, kirepült az ablakon, a Suzuki motorháztetőjére, 
súlyos sérüléseket szenvedve. A két kocsi vezetője is megsérült, 
valamennyiüket a Baleseti Intézetbe szállították a mentők. (A lenti 
képen a kerületi mentőállomás munkatársai helyszíni ellátást nyúj-
tanak a Suzuki női vezetőjének.)

NEM LÁTSZOTT A SZEMBEJÖVŐ május 28-án a Szlovák út és a Csö-
möri út kereszteződésében – a balra kanyarodó kisáruszállító 
szemből ütközött a Suzukival, a balesetben csak könnyebb sérü-
lések keletkeztek.

csak nagytarcsai illetőségű) 
vezetője nem állt meg, és a pi-
ros jelzésen, a gyalogátkelőhely 
mellett mintegy öt méterrel át-
futó fiút elütötte. A gyerek ko-
ponyasérüléseket szenvedett, 
súlyos állapotban szállították a 
Heim Pál kórház sebészetére.

Futó gyalogos
Június 10-én 14 óra körül a 

Rákosi és Gelléri utca keresz-
teződésében egy város felé ha-
ladó személyautó vezetője azt 
észlelte, hogy egy futó fiú érkezik
a Gelléri utcából. Lefékezett, ne-
hogy elüsse, a srác pedig szaladt 
át a Rákosi úton. El is jutott a fe-
lezővonalig, itt viszont útját állta 
a város irányából érkező Ford 

Focus – ennek elejének neki-
szaladt. Ezután fél lábon ugrálva 
megkerülte az autót, majd leült a 
járdaszegélyre. A kiérkező men-
tők megállapították, hogy a húsz 
éves sérültnek lábtörése kelet-
kezett, ezért a Baleseti Intézetbe 
szállították.

Érdekes vontatás
Érdekes vontatásra került sor 

június 10-én este 7 óra tájban: a 
Veres Péter úton a város irányá-
ból húzott egy Skoda Favorit egy 
Opelt, majd a Hősök fasoránál 
bekanyarodtak jobbra. Itt a Skoda 
még kétszáz métert haladt, mire 
a vezető észrevette, hogy a von-
tatmánya leszakadt róla. Kiderült, 
hogy a vontatott autó (amelyben 

ketten ültek: az 55 éves vezető és 
az idősebb anyukája) a kanyaro-
dás során, a meghibásodott kor-
mánymű miatt irányíthatatlanná 
vált: előbb nekiütközött egy par-
koló Opel Astrának, majd kidön-
tött egy közúti jelzőtáblát, végül 
az árokban landolt. A vontatott 
autóban ülők a borulástól meg-
sérültek, őket a Baleseti Intézet-
be szállították.

Agglomeráció
Veszélys útépítés

Fokozott figyelmet kell fordíta-
ni a biztonságos közlekedésre, 
mivel a környéken zajló útépítési 
munkálatok gyakran leszűkítik az 
útpályát. A figyelem hiánya miatt
következett be Szada és Mogyo-
ród közötti útszakaszon az az 
anyagi káros közlekedési bal-
eset, amely június 5-én délben 
történt. Egy erdőkertesi férfi sze-
mélygépkocsijával a sávjában ál-
ló munkagép előzésébe kezdett. 
Nem győződött meg róla, hogy 
a kikerülést szabályosan végre 
tudja-e hajtani, így összeütközött 
a szemből szabályosan közleke-
dő személygépkocsival. Az anya-
gi kár jelentős.

Nekiment az autónak
Súlyos sérülésekkel járó köz-

lekedési baleset történt június 
6-án reggel Csömör lakott te-
rületén. Egy helyi hölgy segéd-
motor-kerékpárral közlekedett 
a Szabadság úton a Kossuth 
Lajos utca irányába, amikor 
helytelenül választotta meg a 
követési távolságot, és emiatt 
nekiütközött az előtte forgalmi 
okból megálló Ford Escort típu-
sú személygépkocsi jobb hátsó 
részének. A motorkerékpár ve-
zetője 8 napon túl gyógyuló sé-
rüléseket szenvedett. 

Elestek a motorosok
A kórház értesítette a rendőr-

séget arról a balesetről, amely 
június 6-án Erdőkertesen történt. 
Egy helyi férfi súlyos, utasa köny-
nyű sérüléseket szenvedett, ami-
kor a férfi elveszítette uralmát a
segédmotor-kerékpár felett és 
felborult.

Figyelmetlen balkanyar
Súlyos sérülésekkel járó köz-

lekedési baleset történt június 
8-án. Egy gödöllői férfi az álta-
la vezetett Toyota Corolla típusú 
személygépkocsival közlekedett 
Gödöllő lakott területén belül, a 
Hunyadi János utcában a Sza-
badság út irányából. Haladása 
során balra kanyarodás közben 
nem adott elsőbbséget a szem-
ből közlekedő Yamaha típusú 
motorkerékpárnak, ennek követ-
keztében összeütköztek. A moto-
ros 8 napon túl gyógyuló sérülé-
seket szenvedett.

Nagy felháborodást váltott ki 
az a 2007. október 19-én történt 
zuglói közúti baleset, melynek 
kerékpáros résztvevője, egy fiatal
férfi a baleset kö-
vetkeztében életét 
vesztette. Másfél 
évvel ezelőtt, egy 
esős őszi napon 
egy kerékpáros 
férfiaStefániaúton
a számára kijelölt 
kerékpárúton köz-
lekedett. Amikor 
elérte a Thököly úti 
kereszteződést, a 
neki zöldet muta-
tó lámpa védelme 
alatt folytatta volna az útját, de 
ekkor egy billenőkocsis teherau-
tó, mely a Stefánia útról éppen 
kis ívben jobbra kanyarodott a 
Thököly útra, elgázolta a kere-
kest, aki biciklistül a jármű hát-
só kerekei alá szorult. A tűzoltók 
csak úgy tudták kiszabadítani őt 
a jármű alól, hogy megemelték a 
teherautót. A szerencsétlenül járt 
kerékpáros nem élte túl a balese-
tet. A biciklis társadalom néhány 
nappal a tragédiát követően egy 
kerékpáros felvonulást szerve-
zett az Erzsébet tértől a baleset 
helyszínéig, ahol egy fehérre fes-
tett drótszamarat helyeztek el. A 
demonstráció lényege volt, hogy 
felhívják az autósok figyelmét ar-
ra, a kerékpárral közlekedők nem 
szellemek, ugyanolyan hús-vér 
emberek, mint a járművekben 
ülők, csak sokkal sérülékenyeb-
bek náluk.

A történet azonban itt még 
nem fejeződött be. Az eset óta 
ugyanis lassan két év telt már 
el, és azóta is rendszeresen tör-
téntek olyan balesetek, melynek 
áldozatai kerékpárosok voltak. 
Gyakorló bringások szerint a fő-
városi kerékpárutak a legveszé-
lyesebb közlekedési útvonalak, 
hisz a főútvonalról kanyarodó jár-
művek csak a legritkább esetben 
adnak elsőbbséget a kijelölt úton 
közlekedő kerékpárosoknak. A 
legveszélyesebb forgalmi ma-
nőver az, amikor az autós jobb-
ra, kis ívben kanyarodik, hisz azt 
lendületből teszi, és a sofőrnek 
ilyenkor van a legkevesebb ideje 
arra, hogy az elhibázott manő-
vert kontrollálja.

A Stefánia úton közlekedő férfi
is egy ilyen balesetben veszítette 

Két kerékkel is észnél kell lenni!
az életét, és annak ellenére, hogy 
több szemtanú is igazolta a teher-
autó sofőrjének a felelősségét, a 
bíróság mind a mai napig nem tű-

zött ki tárgyalási határnapot, így 
jogerősen azt sem állapították 
még meg, hogy büntetőjogi érte-
lemben valóban a sofőr lenne-e a 
felelős. Ez pedig az erkölcsi elég-
tételen kívül azért is lenne fontos, 
mert, amíg erre nem kerül sor, az 
elhunyt férfi özvegye és árván
maradt kislánya semmiféle kárté-
rítést nem kaphatnak. A biztosító 
arra hivatkozik, hogy az ügyfele 
az egybehangzó tanúvallomások 
ellenére is tagadja a vétkességét. 
Még egy ilyen egyértelmű eset-
ben is, mint ez a 2007-es baleset 
volt, sem elegendő érv a megala-
pozott vádirat és egy nyilvánvaló 
tragikus halál a kárrendezéshez. 

Jogi szakemberek vélemé-
nye szerint ez az eset is azt bi-
zonyítja, hogy a kerékpárosok 
nem csak a közutakon, de a 
magyar joggyakorlatban is véd-
telenek az autósokkal szemben. 
A fenti balesetben ugyanis több 
tanú egybehangzóan igazol-
ta a teherautó vezetőjének vét-
kességét, a bíróságot azonban 
mindez nem győzte meg. Elkép-
zelhető tehát, milyen pácba ke-
rül az a kerékpáros, akit szintén 
autó üt el, ám az esetét senki 
vagy csak olyan szemtanú látta, 
aki nem vállalja a tanúskodást.  
A vétkes fél ugyanis csak a leg-
ritkább esetben ismeri el a sza-
bálytalanságot, és a mindent 
tagadó autóvezetővel szemben 
a kerékpárosnak két lehetősége 
marad, vagy megpróbál tanú-
kat felkutatni, vagy utólag pol-
gári peres eljárásban küzd meg 
az igazáért. A fenti példa pedig 
azt bizonyítja, hogy az elgázolt 
kerékpárosok a bíróságok előtt 
nem sok jóra számíthatnak. (S)

Teljeskörû

ROVAR
és RÁGCSÁLÓ

irtás
a HACCP

Tel: 06-30-9543-563

elõírásoknak megfelelõen is!

Ügyintézõ: Fodor András

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)

ASZFALTOZÁS
Kenguru Építõipari Kft.

Tel./Fax.: 403-1900
06-30-491-3626

Vállalkozunk:
aszfalt- és betonburkolat készítésére
Öntött aszfalt 3cm vastagságig

3.500 Ft/m² + áfa

Útportalanítás mart aszfalttal
100 Ft/cm/m²


